
2024 spalio 12 d 8 skyrius Bernardas Brazdžionis 

 

Namų darbas (literatūra): 

Perskaitykite pasaką dar kartą. Atsakykite į klausimus. 

VYTĖ NEMUNĖLIS „MEŠKIUKAS RUDNOSIUKAS“ 

Perskaityk pasakaitę ir atlik užduotėles. 

1. Baik sakinį Rudnosių šeima gyveno _______________ . 

2. Kur tu gyveni? 

Aš gyvenu _______________ . 

3. Rask Rudnosių šeimos narių vardus. 

4. Rudnosiuko tėtis turėjo bičių. 

Kuo jis dirbo? 

5. Ką tėtė Rudnosis žadėjo pavaišinti medumi? 

Atsakymo ieškok 9 ir 10 eilėraščio posme. 

Surašyk vardus. 

6. Kas gaminama iš medaus? 

7. Meškinui Rudnosiui medaus parnešti nepavyko. 

Kas jam nutiko bičių drevėje? 

8. Kas išgydė meškiną Rudnosį? 

Atsakymo ieškok 15 posme. 

9. Kiek savaičių gydėsi Rudnosis? 

10. Baik sakinį. 

Meškinas Rudnosis pardavė bites ir nusipirko___________________________________________ 

11. Mama Rudnosienė išėjo į mišką grybauti. 

Ką ji parnešė iš miško? 

Kas dar auga miške? 

12. Rudnosiuko mama perspėjo sūnų: Ar paklausė meškiukas mamos? 



 taip  ne  nežinau 

13. Meškiukas Rudnosiukas miške paklydo. 

Kas jam padėjo grįžti namo? 

14. Kokių grybų parnešė mama Rudnosienė? 

15. Įmink mįslę. 

Ant baltos kojytės – raudona kepurytė. 

Ant tos kepurytės – baltos mažos uogytės. 

Kas tik jų paragaus, tas iš karto galą gaus! 

16. Tėtė Rudnosis gavo laišką. 

Kas atnešė laišką? 

Kas parašė laišką? 

17. Kur išėjo meškiukas Rudnosiukas? 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

18. Ką meškiukas veiks mokykloje? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


